
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 34/115/2019 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2019 r.  poz. 511 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazać  w formie bezpłatnego użyczenia do   Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie stanowiący własność Powiatu Aparat USG do wykonywania 

badan diagnostycznych wraz z zestawem głowic i oprzyrządowaniem firmy CANON typ CUS 

– AA450 Aplio a450 (sn.AED 1992568)  o wartości 369 900,00 zł 

 ( słownie:   trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 00/100 zł. 

2.Przekazanie nastąpi na podstawie umowy użyczenia. 

 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 

 


